LEDERAM W

DATASHEET

Tipo

Materiales

Combinaciones de
colores

Fuente de luz

Alimentacion

l[dmpara de pared

discos de aluminio, base de metal

discos
discos
discos
discos
discos
discos

en
en
en
en
en
en

negro / ldamina color cobre / base negra
negro / ld&mina dorada / base negra
l[dmina dorada / base blanca

l[dmina color cobre / base blanca

blanco / ld&mina dorada / base blanca
blanco / ldmina color cobre / base blanca

tarjeta LED 1x15W @230V / potencia nominal 15W / clase energética F /
l[dmenes 1550 / K 2700 / CRI 80

fuente de luz registrada EPREL, haga clic aqui

(@110V: tarjeta LED 1x14W / potencia nominal 14W / clase energética A+ /
[Umenes 1540 / K 2700 / CRI 80)

110V o 230V


https://eprel.ec.europa.eu/qr/1541405

Dimensiones

Cédigo de pedido @
17 cm

Coédigo de pedido O
25 cm

CATELLANI & SMITH SRL

LW171
LW172
LW173
LW174
LW175
LW176

LW251
LW252
LW253
LW254
LW255
LW256

VIA CIMITERO 1/A, 24020 VILLA DI SERIO, BG
CAP. SOC. € 500.000 I.V. CF, P.IVA E REG. IMPR. BG IT02656220163, ISCRIZ.
REGISTRO PILE/ACCUMULATORI N. IT25020P00010228, RIPRODUZIONE RISERVATA

© CATELLANI & SMITH

base @ 7x2,5 cm
saliente aprox. 9 cm
discos @ 17 o 25 cm

negro/cobre
negro/oro
oro

cobre
blanco/oro
blanco/ cobre

negro/cobre
negro/oro
oro

cobre
blanco/oro
blanco/ cobre

Catellani & Smith



